
24. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2013 23. August 2013

Turnerinnen
Kategorie Mädchen Total  15 Teilnehmer

1.40 (667) 12.94 (770) 8.41 (487)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ruggeri Svenja TV Bauma1. 1997 1924 ***

14.80 (469) 4.35 (562) 9.25 (539)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Züger Chantal TV  Effretikon2. 1996 1570 ***

14.27 (547) 4.01 (487) 9.13 (531)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Thettam Wassana TV Veltheim3. 1996 1565 ***

1.35 (624) 15.27 (406) 8.90 (517)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Stauffer Menoa TV Veltheim4. 1996 1547 *

14.70 (484) 4.29 (549) 7.90 (455)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gachnang Michaela DR  Wiesendangen5. 1997 1488 *

1.25 (538) 14.84 (464) 8.31 (481)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Beereuter Tanja TV Buch am Irchel6. 1996 1483 

14.70 (484) 4.39 (571) 6.65 (377)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Scheier Tanja DR  Wiesendangen7. 1997 1432 

15.22 (412) 4.43 (580) 6.98 (398)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Ilg Saskia TV  Räterschen8. 1996 1390 

14.95 (448) 4.21 (531) 7.02 (400)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Groth Patricia TV Veltheim9. 1996 1379 

15.32 (399) 4.04 (494) 8.35 (483)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bolliger Alexandra TV  Räterschen10. 1996 1376 

1.25 (538) 14.75 (476) 5.57 (308)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Sebastiano Sara DTV Grafstal11. 1998 1322 

1.30 (581) 15.50 (376) 6.41 (362)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Berger Chantal TV Buch am Irchel12. 1996 1319 

15.61 (362) 3.93 (469) 7.10 (405)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Zehnder Nicole TV  Räterschen13. 1996 1236 

16.21 (292) 3.52 (379) 5.89 (328)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Jacquat Céline TV  Effretikon14. 1998 999 

18.16 (119) 2.68 (194) 6.41 (362)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Trüb Fabienne DTV Russikon15. 1996 675 

Kategorie Juniorinnen Total  10 Teilnehmer

1.65 (880) 14.10 (573) 8.51 (493)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schneider Sina DTV Henggart1. 1995 1946 ***

14.01 (588) 4.45 (584) 9.74 (568)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Erni Larissa TV Dinhard2. 1995 1740 ***

1.40 (667) 13.79 (623) 7.59 (436)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Suter Julia DR  Wiesendangen3. 1995 1726 ***

14.33 (538) 4.41 (575) 8.85 (514)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rüegg Pascale DR  Weisslingen4. 1994 1627 *

14.55 (505) 4.05 (496) 8.16 (472)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Kopf Angela DR  Weisslingen5. 1994 1473 

1.30 (581) 14.85 (462) 6.86 (390)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Meier Michèle TV Otelfingen6. 1995 1433 

15.66 (356) 4.05 (496) 8.14 (470)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Sakru Yasemin TV Otelfingen7. 1995 1322 

16.01 (315) 3.88 (458) 5.40 (297)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bürgin Tamara DTV Grafstal8. 1994 1070 

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Turnerinnen
Kategorie Juniorinnen Total  10 Teilnehmer

16.79 (232) 3.39 (350) 21.27 (372)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Elmer Andrea DTV Grafstal9. 1994 954 

18.90 (73) 2.91 (244) 5.71 (317)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Vonwyl Franziska DTV Grafstal10. 1994 634 

Kategorie Frauen Total  28 Teilnehmer

13.34 (699) 5.41 (796) 9.13 (531)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR  Dägerlen1. 1984 2026 ***

13.32 (702) 5.08 (723) 9.64 (562)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rüdisüli Melanie DTV Hettlingen2. 1984 1987 ***

1.45 (709) 26.05 (461) 110.23 (579)SPE. . . 600. . . .HO. . . . 

Stüdle Carole DTV Henggart3. 1993 1749 ***

14.15 (566) 4.74 (648) 8.93 (519)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Zolliker Diana DR  Weisslingen4. 1990 1733 *

1.40 (667) 14.46 (519) 8.24 (477)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Fuchs Monika TV  Effretikon5. 1989 1663 *

14.22 (555) 4.43 (580) 8.41 (487)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Schläpfer Barbara DTV Hettlingen6. 1986 1622 *

1.40 (667) 14.60 (498) 7.80 (449)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Weilenmann Larissa TV Buch am Irchel7. 1992 1614 *

14.41 (526) 4.77 (655) 7.43 (426)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Keusch Desirée TV  Effretikon8. 1989 1607 *

14.39 (529) 4.63 (624) 7.80 (449)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Zehnder Anna TV  Räterschen9. 1993 1602 *

14.15 (566) 4.46 (586) 7.80 (449)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Buff Laura DR  Weisslingen10. 1990 1601 *

14.28 (546) 4.52 (600) 25.56 (452)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Stüdle Tamara DTV Henggart11. 1990 1598 

1.45 (709) 14.86 (461) 7.37 (422)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Ganz Christina TV Buch am Irchel12. 1992 1592 

1.35 (624) 14.77 (474) 8.40 (486)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Götz Luzia TV Bauma13. 1989 1584 

1.30 (581) 14.86 (461) 8.08 (467)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Weiss Susanne TV  Effretikon14. 1989 1509 

1.35 (624) 14.80 (469) 7.13 (407)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Ramusch Petra TV Veltheim15. 1993 1500 

14.60 (498) 4.36 (564) 7.22 (413)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Orsingher Ramona TV Buch am Irchel16. 1986 1475 

15.12 (425) 4.14 (516) 8.50 (493)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Staub Marion DTV Russikon17. 1993 1434 

15.30 (402) 4.47 (589) 7.62 (438)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Leuenberger Carmen TV Otelfingen18. 1991 1429 

1.30 (581) 15.37 (393) 7.19 (411)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Gutknecht Judith TV Buch am Irchel19. 1987 1385 

1.40 (667) 16.26 (287) 7.06 (403)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Corinne DTV Grafstal20. 1987 1357 

14.89 (457) 4.20 (529) 6.10 (342)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Sommer Stefanie TV  Räterschen21. 1987 1328 

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Turnerinnen
Kategorie Frauen Total  28 Teilnehmer

16.17 (297) 3.89 (461) 7.98 (460)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Berger Claudia TV  Räterschen22. 1985 1218 

15.92 (325) 3.85 (452) 6.63 (376)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Frischknecht Sara TV Dinhard23. 1993 1153 

16.24 (289) 3.96 (476) 5.76 (320)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Schmid Rafaela DTV Russikon24. 1988 1085 

3.51 (377) 4.93 (266) 124.70 (342)WE. . . . KUG. . . 600. . . .

Vetterli Annika TV Otelfingen25. 1993 985 

16.19 (295) 3.27 (324) 6.14 (344)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Schneider Larissa DTV Russikon26. 1990 963 

1.10 (410) 17.72 (151) 6.71 (381)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Kathrin DTV Grafstal27. 1991 942 

16.58 (253) 3.19 (306) 6.43 (363)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Senn Eileen TV Dinhard28. 1989 922 

Kategorie Seniorinnen Total  5 Teilnehmer

1.35 (624) 14.64 (492) 9.20 (536)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Marroni Judith DR  Brütten1. 1983 1652 ***

1.35 (624) 14.86 (461) 7.26 (415)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Bosshard Sandra TV Buch am Irchel2. 1983 1500 ***

1.40 (667) 15.30 (402) 7.49 (430)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Tobler Kathrin TV Otelfingen3. 1982 1499 ***

14.95 (448) 4.05 (496) 7.33 (420)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Hässig Nadine TV Veltheim4. 1983 1364 

1.30 (581) 7.23 (414) 127.20 (307)KUG. . . 600. . . .HO. . . . 

Thurnherr Barbara TV  Hedingen5. 1982 1302 

Kategorie Vereinswertung Ti Total  16 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Henggart1. 5293 ***3

Name, Vorname Jg. Total

1946 Schneider Sina 1995

1749 Stüdle Carole 1993

1598 Stüdle Tamara 1990

DR  Weisslingen2. 4961 4
1733 Zolliker Diana 1990

1627 Rüegg Pascale 1994

1601 Buff Laura 1990

TV  Effretikon3. 4840 5
1663 Fuchs Monika 1989

1607 Keusch Desirée 1989

1570 Züger Chantal 1996

TV Buch am Irchel4. 4706 7
1614 W eilenmann Larissa 1992

1592 Ganz Christina 1992

1500 Bosshard Sandra 1983

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

24. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2013 23. August 2013

Turnerinnen
Kategorie Vereinswertung Ti Total  16 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR  Wiesendangen5. 4646 3

Name, Vorname Jg. Total

1726 Suter Julia 1995

1488 Gachnang Michaela 1997

1432 Scheier Tanja 1997

TV Veltheim6. 4612 5
1565 Thettam W assana 1996

1547 Stauffer Menoa 1996

1500 Ramusch Petra 1993

TV  Räterschen7. 4368 6
1602 Zehnder Anna 1993

1390 Ilg Saskia 1996

1376 Bolliger Alexandra 1996

TV Otelfingen8. 4361 5
1499 Tobler Kathrin 1982

1433 Meier Michèle 1995

1429 Leuenberger Carmen 1991

TV Dinhard9. 3815 3
922 Senn Eileen 1989

1740 Erni Larissa 1995

1153 Frischknecht Sara 1993

DTV Grafstal10. 3749 6
1357 Mathe Corinne 1987

1322 Sebastiano Sara 1998

1070 Bürgin Tamara 1994

DTV Russikon11. 3482 4
963 Schneider Larissa 1990

1434 Staub Marion 1993

1085 Schmid Rafaela 1988

DTV Hettlingen 3609 2
1987 Rüdisüli Melanie 1984

1622 Schläpfer Barbara 1986

TV Bauma 3508 2
1924 Ruggeri Svenja 1997

1584 Götz Luzia 1989

DR  Dägerlen 2026 1
2026 Bachmann Anja 1984

DR  Brütten 1652 1
1652 Marroni Judith 1983

TV  Hedingen 1302 1
1302 Thurnherr Barbara 1982

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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